
Klarup Skole søger hurtigst muligt eller senest 1. april
2025 en lærer på 37 timer til en fast stilling.

Har du tysk? 
Så kan det være, at du er vores nye kollega på Klarup Skole? 
Klarup Skole ligger lige uden for Aalborg i et attraktivt område af Aalborg Kommune. Klarup Skole
er en udviklingsaktiv skole og det naturlige valg for elever i skoledistriktet. Vi er mere end 860
elever, fra 0.-9. klasse, og omkring 110 medarbejdere. Skolen er afdelingsopdelt, og
medarbejdergruppen er organiseret i årgangs-, fag- og afdelingsteam. 
Vi forventer, at alle forpligter sig på at arbejde anerkendende og til at anvende læringsmetoder, der
indtænker og fremmer eleverne som aktive medspillere.
Du kan sætte faglige klare rammer og mål for undervisningen. Du kan smitte eleverne med din
glæde og positivitet, og du kan lede elevernes læreprocesser gennem kompetent og motiverende
undervisning. Du har gode relationskompetencer og er engageret i fagene, eleverne og dine
kolleger. Som kollega værdsætter du et aktivt samarbejde og videndeling med skolens øvrige
pædagogiske personale og ledelse, da det, for dig, er en naturlig del af lærerjobbet. Derudover
trives du med en afvekslende hverdag, og ser det, at dagene ikke er ens, som noget positivt, hvor
du selv kan få medindflydelse.
 Vi forventer:

at du er uddannet lærer.●

at du har linjefag eller kompetence svarende til linjefag i de ovenstående fag. ●

at du praktiserer tydelig klasserumsledelse.●

at du er relationel stærk – både i forhold til elever, forældre og kollegaer.●

at du er fleksibel, engageret og initiativrig og har faglig, pædagogisk og personlig

gennemslagskraft.

●

Vi kan tilbyde:

en flok glade børn og unge mennesker●

engagerede og hjælpsomme kolleger●

et personale der vægter det faglige niveau og det sociale fællesskab højt●

et udfordrende og ansvarsfuldt job●

en spændende og udviklingsorienteret arbejdsplads ●

et job med gode muligheder for indflydelse og personlig udvikling●

Er du nysgerrig efter at høre mere om stillingen, opfordres du til at kontakte leder af udskolingen
Katrine Kjær på 93520892 eller souschef Kirsten Thuesen 93520894.
Ansøgningsfrist er d. 3/2 2025 og samtalen vil blive afholdt i uge 7.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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